
DIDAKTICKÉ KNIHY
Didaktické knihy jsou interaktivní pomůckou, umožňující dětem 
hodiny hry a učení. Každá stránka má několik aktivit v závislosti 
na věku a zájmu dítěte. Od jednodušších věcí – rozpoznávání 
barev, dotykových her, textur – po složitější činnosti, jako je 
řešení puzzle, nebo výuka písmen, čtení a učení hodin

- Každá kniha je ručně vyrobená, každá z nich je 

jedinečná.

- Učení pomocí knih je zábavné.

- Knihy Vám poskytují mnoho aktivit ve velmi kompaktní podobě.

- Didaktické knihy, umožňují dítěti objevit a prozkoumat dovednosti, jako je 
zručnost rukou, jemná motorika, koncentrace, koordinace rukou a očí , 
řazení, zaměření, logika a uvažování, příčina a následek. Hra pomáhá dítěti 
zlepšit slovní zásobu, smyslové vnímání, nezávislost a důvěru.

- Knihy jsou intuitivní a vyžadují minimální zpětnou vazbu od učitele.

- Tyto zářivě barevné a krásně vytvořené knihy podněcují děti k tomu, aby 
využily své představivosti a tvořivosti.

Tyto knihy můžete využívat již od 3 měsíce dítěte. 
Používáme látky, plsti a doplňky jako suchý zip, 
knoflíky, korálky a spony různých druhů  vhodné již 
pro miminka a batolata. Knihy nelze prát. Lze je 
však snadno čistit mokrým hadříkem.

Výuková videa



Didaktická kniha – Tvary
JD-QB-005

Kniha nabízí:
- identifikace barev a tvarů
- chytání ryb – koordinace ruka-oko
- pračka – třídění ponožek dle barev
- jabloň – počítání a třídění jablek dle barev
- xylofon – třídění dle velikosti
- mnoho dalšího dle fantazie dítěte

Standardní cena: 2238,-
Zaváděcí cena: 1918,-

Didaktická kniha – Můj den
JD-QB-001

Kniha nabízí:
- úvodní strana - do okna lze vložit vlastní fotografii
- poznávání barev a tvarů
- trénink jemné motoriky - knoflíky, druky, kolíky
- mnoho dalšího dle fantazie dítěte

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-



Didaktická kniha – Auta
JD-QB-002 Kniha nabízí:

- do okna lze vložit vlastní fotografii
- poznávání barev, třídění kol k barvě auta, 
pojmenování různých aut
- rozpoznávání tvarů, barev, trénink jemné motoriky 
díky knoflíkům
- třídění co patří do vzduchu, na zem a vody
- počítání, řazení a učení čísel
- trénink jemné motoriky (šňůrky, knoflíky), 
rozpoznání druhů aut
- provlékání, jízda z bodu A do bodu B
- mnoho dalšího dle fantazie dítěte

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-

Didaktická kniha – Abeceda
JD-QB-006

Kniha nabízí:
- poznávání barev a zvířat
- řazení zvířat dle písmen
- mnoho dalšího dle fantazie dítěte

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-



Didaktická kniha – Sova
JD-QB-011 Kniha nabízí:

- zip, kapsa na uložení berušek, počítání
- třídění dle barev
- rozpoznávání barev a tvarů, počítání, knoflíky
- zvířátka lze použít jako maňásky na prsty
- třídění dle velikosti

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-

Didaktická kniha – Dortík
JD-QB-025

Kniha nabízí:
- rozlišení velikostí
- třídění dle barev, rozpoznání zeleniny, knoflík
- třídění co patří na strom, do země, nad zem
- rozpoznání tvarů
- počítání
- puzzle
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-



Didaktická kniha – Holčička
JD-QB-015

Kniha nabízí:
- zavazování tkaniček
- třídění dle barev, počítání, kolíky
- třídění co patří na zem, do vzduchu, do vody, 
zvířátka mohou být použita jako maňásci na prsty
- rozpoznání tvarů, chytání ryb
- třídění dle barev
- puzzle
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-

Didaktická kniha – Chlapeček
JD-QB-016

Kniha nabízí:
- zavazování tkaniček
- třídění dle barev, počítání, kolíky
- třídění co patří na zem, do vzduchu, do vody, 
zvířátka mohou být použita jako maňásci na prsty
- rozpoznání tvarů, chytání ryb
- třídění dle barev
- puzzle
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-



Didaktická kniha – Vzhůru do oblak
JD-QB-010

Kniha nabízí:
- třídění barev
- rozpoznání barev a tvarů, rybaření -
koordinace ruka-oko
- třídění zvířátek dle potravy, zvířátka mohou 
být použita jako maňásci
- počítání, učení hodin dle denních návyků
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-

Didaktická kniha – Letadlo
JD-QB-012

Kniha nabízí:
- trénování jemné motoriky - druha, knoflíky, suchý zip
- třídění dle barev, rozpoznání tvarů, počítání
- labyrint a rybaření - koordinace ruka-oko
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-



Didaktická kniha – Barvy
JD-QB-023

Kniha nabízí:
- řazení dle barev a tvarů
- rozpoznání a třídění tvarů, puzzle
- poznávání barev, přiřazení ocásků k jednotlivým 
zvířatům
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 2566,-
Zaváděcí cena: 2199,-

Didaktická kniha – mini Opička
JD-QB-008

Kniha nabízí:
- rozlišení velikostí, učení barev, počítání
- trénink jemné motoriky - suché zipy, knoflíky, druky
- koordinace ruka-oko, příčina a následek (tahání včelky)
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 1285,-
Zaváděcí cena: 1101,-



Didaktická kniha – mini Chlapeček
JD-QB-020

Kniha nabízí:
- rozlišení velikostí, učení barev, počítání
- trénink jemné motoriky - suché zipy, knoflíky
- hra s denními návyky (čištění zubů, oblékání, 
stravování..)
- provlékání a zavazování tkaniček
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 1285,-
Zaváděcí cena: 1101,-

Didaktická kniha – mini Můj den
JD-QB-021

Kniha nabízí:
- rozlišení velikostí, učení barev, počítání
- trénink jemné motoriky - suché zipy, knoflíky
- hra s denními návyky (čištění zubů, oblékání, stravování..)
- mnoho dalšího dle fantazie dětí

Standardní cena: 1285,-
Zaváděcí cena: 1101,-


